(77.) frater Guillelmus de Sequavilla, Normannus<sup>5)</sup>.

(78.) frater Galhardus de Pogeto<sup>6)</sup>, dyocesis Caturcensis, de loco dicto de Pogeto prope castrum novum domini Ratherii, fuit factus magister in Theologia in Avinione, de man(da)to domini Johannis pape; et ibidem factus lector Sacri Palatii. Hic frater Galhardus eo tempore, quo factus fuit magister, habebat duos fratres germanos, quorum unus, videlicet dominus Bertrandus de Pogeto, anno Domini MCCCXVI<sup>0</sup> 7) in ieiuniis quatuor temporum adventus factus fuerat tituli sancti Marcelli presbiter cardinalis. Hic paulo post suam promotionem fuit per dominum Johannem papam, qui ipsum in cardinalem assumpserat, legatus in Ytalianam destinatus, in qua legatione fuit circiter annis . . . Iste dominus

---

vorher, am 20. Oct. 1326, von Johann XXII. zum Bischofe v. Gîrgenti (Reg. Vat. Comm. an. 11 p. 1 ep. 214) ernannt, am 15. Juni des darauffolgenden Jahres auf den erzbischöfl. Stuhl von Siponto oder Manfredonia transferiert wurde (Ibid. p. 3 ep. 2002), den er aber noch in demselben Jahre in Folge seiner Erhebung zum Cardinalate aufgab (Ibid. an. 12. p. 1 ep. 734). Anfänglich Card. tit. SS. Joannis et Pauli wurde er am 18. December 1338 von Benedict XII. zum episcopus Sabinensis gemacht (Reg. Vat. Comm. an. 4 p. 2 ep. 418).

1) Fehlt CM. S. aber Quétif-Echard I, 596.

2) In C fehlt der Magister. M fr. Benedictus Cumanus de provincia lombardie superioris zwischen Johann de Neapoli und Matheus de Ursinis. Dazu Quétif-Echard I, 595.

3) In C Vausaman, M Vassemain. Er wird hier nach Peter de Palude, in C (vielleicht mit Recht) nach Galhardus de Pogeto als der letzte aufgeführt. III einfach: Hugo de Vaucemain Altisiodorensis Campanus, M fr. Hugo de Vassemain, magister ordinis. Zum General wurde Hugo zu Dijon im J. 1333 erwählt. S. Quétif-Echard I, 580. Dazu Douais, Gasc. p. 431.

4) In III bloss Fr. Hugo de Marhiaco tholosanus. In C steht dieser Magister unmittelbar nach Raymundus Bequini; in M fehlt er. Hugo wurde c. 1324 Magister. Dazu Douais, Gasc. p. 429.

5) In CM fehlt der Magister. S. jedoch Quétif-Echard I, 567.

6) Der Magister fehlt in M.

7) Man darf nicht glauben, dass Galhardus de Pogeto etwa in diesem Jahre das Magisterium erhielt. Im Jahre 1316 war er noch in einem mehr untergeordneten Studienconvente, nämlich zu Bordeaux, Lector der Sentenzen. Cod. Tolos. 490 fol. 422a. Vgl. übrigens Douais, Gasc. p. 429.

Bertrandus, mortuo quarto fratre suo seculari, licet tres filias reliquisset, ospicium paternum deo et beato Marçello dedicavit, et edificavit ecclesiam et alias officinas suis sumptibus pro sororibus Minoritis ponendis, et eisdem non solum redditus paternos et possessiones, que ab antiquo dictum ospicium contingebant, contulit, verum eciam caris emptionibus augmentavit, et unam de predictis filiabus in dicto ordine sacro velamine consecravit, et alias duas iuxta earum decentiam maritavit. Hic locus usque hodie dicitur Sanctus Marcellus de Pogeto. Hic dominus Bertrandus predictus adhuc in legatione existens factus fuit episcopus Hostiensis in ieiuniis adventus anno domini MCCCXXVII<sup>o</sup> per eundem dominum Johannem papam. Alium quoque habuit fratrem in ordine Minorum, qui vocabatur frater B. de Pogeto. Hunc assumpsit predictus dominus Johannes papa in episcopum Cornuacensem in Anglia, vulgariter de Cornvallia. Hic etiam frater Galhardus habuit tres nepotes, qui erant ad invicem uterini, videlicet fratrem Bernardum de Pireto, ordinis Fratrum minorum, quem assumpsit in episcopum Nemausensem dominus Johannes papa sepe dictus, et frater P. de Pireto ordinis predicatorum, magistrum in Theologia Parisius, quem assumpsit idem dominus Johannes in episcopum Mirapiscensem, et alium in ordine Augustinorum, qui postmodum translulit se ad monachos albos et factus fuit abbas Belli loci per dominum Johannem predictum, et inde translatus factus fuit abbas Grandis Cilve per eundem dominum Johannem papam. Iste frater Galhardus tendens ad dominum cardinalem fratrem suum in Ytaliam in conventu . . . provincie . . . laborem assumpti itineris terminavit, de quo, eo existente in via, vel forte jam cepulto, idem dominus Johannes providerat ecclesie Arelatenci<sup>1)</sup>: set quia ipsam non solum non gubernavit, sed nec eciam ad suas aures pervenit, ideo non ascribitur Cathalogo prelatorum, set magistrorum. Huius ossa postmodum translata fuerunt apud Caturcum et in